РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область
Суражский район
КУЛАЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                                                                                 38- го заседания Кулажского сельского Совета народных депутатов 3- созыва

30.11.2018года №162

О принятии Устава муниципального образования Кулажское сельское поселение Суражского района Брянской области в новой редакции

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Лопазненский сельский  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить Устав муниципального образования Кулажское сельское поселение Суражского района Брянской области в новой редакции
1. Направить  данное решение для опубликования и обнародования в «Муниципальный вестник  Кулажского сельского поселения»,  размещения на сайте администрации Суражского  муниципального района в разделе поселения (www.admsur.ru).

1.  Главе Кулажского сельского поселения в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 года № 97-ФЗ « О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить настоящее решение на государственную регистрацию.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации.

1. Устав Кулажского сельского поселения в новой редакции принятый  решением Кулажского сельского Совета народных депутатов № 120 от 10.07.2009г. и Решения Кулажского сельского Совета «О внесении  изменений и дополнений в  Устав Кулажского сельского поселения» № 151 от 27.09.2013г., № 60 от 24.03.2015г., № 65 от 07.10.2015г.,№ 98 от 05.08.2016г. утратят силу с момента вступления в силу Устава муниципального образования Кулажское сельское поселение Суражского района Брянской области в новой редакции

Глава Кулажского сельского поселения: 				Л.В.Караханова